

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : प्रमुख

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१४	रामजी कुँवर	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस
२	१११	मान बहादुर जी.सी	पुरुष	५७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१८	विश्व प्रकाश लामिछाने	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१६	गिता गुरुङ्ग	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	११५	टेकनाथ भण्डारी	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)
६	११७	चन्द्र बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	६३	राष्ट्रिय जनमोर्चा
७	१७	प्रेम काजी गुरुङ्ग	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (संयुक्त)
८	१९	कल्पना बराल	महिला	४६	नेपाल परिवार दल
९	११	मोती गिरी	पुरुष	५७	अखण्ड नेपाल पार्टी
१०	११६	ऋषि प्रसाद तिमिल्लीना	पुरुष	३९	राष्ट्रिय मुक्ति आन्दोलन, नेपाल
११	११४	हुम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४९	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
१२	११२	मधुकर न्यौपाने	पुरुष	५७	नेपाल पूर्वराष्ट्रसेवक लोकतान्त्रिक पार्टी
१३	१५	पदम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६४	स्वतन्त्र
१४	१२	रेशम राज पन्थी	पुरुष	५५	स्वतन्त्र
१५	११३	भिम बहादुर श्रीस	पुरुष	६८	स्वतन्त्र
१६	११०	महेन्द्र कुमार थापा	पुरुष	६५	स्वतन्त्र
१७	१३	अमन विक्रम थापा	पुरुष	२५	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : उपप्रमुख

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२४	सरस्वती गुरुङ	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस
२	२७	मञ्जु देवी गुरुङ	महिला	५५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
३	२६	गोमा ढकाल	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२३	रमेश बहादुर खत्री	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२८	लक्ष्मी परियार	महिला	४४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	२११	दाल कुमारी खत्री	महिला	४८	राष्ट्रिय जनमोर्चा
७	२५	गंगा देवी आचार्य	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (संयुक्त)
८	२१	गोमा कुमारी थापा	महिला	४९	अखण्ड नेपाल पार्टी
९	२९	कल्पना थापा	महिला	५०	स्वतन्त्र
१०	२२	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	६३	स्वतन्त्र
११	२१०	सिरोज कोइराला	पुरुष	३८	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	११५	टंक प्रसाद शर्मा	पुरुष	७१	नेपाली काँग्रेस
२	११४	शारदा कुमारी पराजुली	महिला	५१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१११	डिल्ली राम अधिकारी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	११२	मैत लाल गुरुङ	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	११३	जुम काजी गुरुङ	पुरुष	७२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१४१०	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस
२	१४९	मन बहादुर लामादे	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस
३	१४८	रुद्र प्रसाद चुवाई	पुरुष	६१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	१४७	शाहारा प्रधान	पुरुष	५०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	१४१	मदन भण्डारी	पुरुष	६४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	१४२	काजी मान लामा	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	१४४	वीर बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	१४३	आश कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	१४६	प्रदीप कुमार राई	पुरुष	४९	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
१०	१४५	बसन्त बाँस्तोला	पुरुष	४९	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१२५	पार्वती खनाल पोख्रेल	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस
२	१२४	प्रेम कुमारी साई	महिला	५३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१२१	शारदा सुवेदी	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१२२	उमा मगर	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१२३	राधा गुरुङ	महिला	४२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१३५	नमुना नेपाली	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस
२	१३४	प्रेम देवी परियार	महिला	४९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१३१	स्यामी कान्छी सुनार	महिला	७०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१३२	सिता वि. क.	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१३३	तिला विश्वकर्मा	महिला	५३	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२११	रामेश्वर मल्ल	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस
२	२१४	दिन नाथ सुवेदी	पुरुष	४७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२१३	जीवन विक्रम राणा	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२१२	विदुर विक्रम राणा	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२१६	कल्पना गौतम	महिला	३९	नेपाल परिवार दल
६	२१५	माधव प्रसाद पराजुली	पुरुष	५१	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२४२	प्रमोद पराजुली	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस
२	२४१	गौतम विजुक्छे	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस
३	२४९	राम काजी गुरुङ्ग	पुरुष	६१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	२४८	यम बहादुर पुन	पुरुष	५२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	२४६	रुपलाल सुनार	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	२४७	नीरज विक्रम राणा	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	२४३	अमृत विक्रम राणा	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	२४४	ईन्द्र बहादुर भारी	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२२१	गोमा सुवेदी	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस
२	२२४	मिना कुमारी पराजुली	महिला	५९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२२३	रीना पुन गर्बुजा	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२३२	माया सुनार	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२३१	सुनिता विश्वकर्मा	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस
२	२३४	हरिमाया परियार	महिला	२९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२३३	अन्जु विश्वकर्मा	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२३५	जमुना दमिनी	महिला	५६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३१४	रविन्द्र बहादुर प्रजु	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस
२	३१५	शशीधर पराजुली	पुरुष	६०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३१३	सनक मान सि के	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३१२	मोतिमान थाक्य	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	३११	विष्णु शंकर खवाउजु	पुरुष	५६	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३४५	रबिन कायस्थ	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस
२	३४४	जितेन्द्र कायस्थ	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस
३	३४६	रन सिं गर्वुजा पुन	पुरुष	६७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	३४३	प्रताप बानिया	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	३४८	खुम बहादुर पुन	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	३४१	छन्द गिरी	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
७	३४२	मुक्ती प्रसाद बाँस्तोला	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	३४७	विशाल ताम्राकार	पुरुष	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३२३	लक्ष्मी पराजुली	महिला	६४	नेपाली काँग्रेस
२	३२४	तारा देवी तिवारी (फोडेल)	महिला	४२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३२२	राधा अर्याल आचार्य	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३२१	माधवी भण्डारी	महिला	२४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३३४	सवि परियार	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस
२	३३५	सुभद्रा परियार	महिला	६२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३३२	मनमाया वि.क.	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३३१	सुजना मैया सुनाम	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	४१२	शंकर प्रसाद बाँस्तोला	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस
२	४११	कृष्ण पराजुली	पुरुष	५२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	४१३	लोक नाथ भण्डारी	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	४१४	युद्ध बहादुर कोइराला	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	४४४	सुवर्ण के.सी.	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस
२	४४३	पुष्कर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस
३	४४१	अनिल राज कोइराला	पुरुष	४५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	४४२	अब्दुल हमिद मियाँ	पुरुष	४६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	४४५	राज कुमार लामा	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	४४६	विम्लेस नाल्मी	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	४४७	अमर सिंह विश्वकर्मा	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	४२२	सरीता पराजुली	महिला	५९	नेपाली काँग्रेस
२	४२१	कल्पना गौतम	महिला	४५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	४२३	जमुना देवी कोइराला	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	४३२	विष्णु माया परियार	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस
२	४३१	कमला सि.के.	महिला	४७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	४३३	प्रेम कुमारी साकी	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५१३	रामजी प्रसाद कोइराला	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस
२	५१५	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	४५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	५१२	प्रकाश कोइराला	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	५१४	रुम बहादुर थापा मगर	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	५११	विष्णु पुरी	पुरुष	४७	राष्ट्रिय जनमोर्चा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५४३	हरि प्रसाद पराजुली	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस
२	५४४	धन पत्नी बराल	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस
३	५४८	गुण राज बराल	पुरुष	५५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	५४७	उज्वल खत्री	पुरुष	५६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	५४२	नारायण प्रसाद बराल	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	५४१	नारायण विक्रम शाही	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	५२४	तारा थापा मगर	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	५४५	कुन्जन साई	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	५४६	विष्णु माया गौतम	महिला	४१	नेपाल परिवार दल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५२३	सिता शर्मा	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस
२	५२५	अन्जु के.सी.	महिला	३३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	५२२	तारा देवी सुवेदी	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	५२१	अम्बिका सुवेदी	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५३१	हस्तमायाँ नेपाली	महिला	५९	नेपाली काँग्रेस
२	५३२	हरि माया विश्वकर्मा	महिला	३६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	६१४	जगत बहादुर पहारी	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस
२	६१५	हेम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	६१३	लिलाधर अधिकारी	पुरुष	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	६१२	गणेश बहादुर ढकाल	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	६१७	बिनोद के.सी.	पुरुष	२८	राष्ट्रिय जनमोर्चा
६	६१६	सन्देश गिरी	पुरुष	२५	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
७	६११	गिरीराज अधिकारी	पुरुष	६४	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	६४६	गोविन्द बहादुर पाहारी	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस
२	६४११	याम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस
३	६४७	विष्णु बहादुर भट्टराई	पुरुष	५१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	६४८	हरीकृष्ण पहाारी	पुरुष	६३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	६४४	रमेश राज पहाारी	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	६४५	प्रेम राज पहाारी	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	६४३	गोपि मल्ल	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	६४२	लाल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	६४१०	राकेश पन्थी	पुरुष	२७	राष्ट्रिय जनमोर्चा
१०	६४९	शंकर पराजुली	पुरुष	३३	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
११	६४१	तारानाथ लम्साल	पुरुष	५४	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	६२३	मन्धरा ढकाल	महिला	५८	नेपाली काँग्रेस
२	६२४	पुष्पा पहाडी	महिला	५६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	६२२	राधा कुमारी अधिकारी	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	६२१	मेनका गौतम	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	६२५	सीता न्यौपाने	महिला	४०	राष्ट्रिय जनमोर्चा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	६३२	मन सुवा सुनार	महिला	७७	नेपाली काँग्रेस
२	६३३	राम माया विश्वकर्मा	महिला	४३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	६३१	डल्ली सुनार	महिला	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	६३४	श्रीमाया नेपाली	महिला	४८	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	७१५	राम प्रसाद बस्ताकोटी	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस
२	७१४	रामचन्द्र बराल	पुरुष	५०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	७११	जनक राज पराजुली	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	७१२	कान्छा कुमार जलारी	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	७१३	जुमा गुरुङ	पुरुष	३३	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	७४९	दामोदर बराल	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस
२	७४१०	कीरण गुरुङ्ग	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस
३	७४७	दिन बन्धु पौडेल	पुरुष	५४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	७४८	किशोर बराल	पुरुष	३९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	७४२	सूर्य बहादुर कार्की	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	७४१	लक्ष्मण अधिकारी	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	७४३	राजेन्द्र थापा	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	७४४	अभिषेक थापा	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	७४६	पूर्ण बहादुर लामघादे	पुरुष	४७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१०	७४५	मेख बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	७२६	मन माया पौडेल(बराल)	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस
२	७२४	प्रभा पन्त	महिला	५४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	७२१	बुद्धि माया गुरुङ्ग	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	७२२	कोपिला जलारी	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	७२३	उमा देवी गुरुङ्ग	महिला	४९	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
६	७२५	सुनिता सुनार	महिला	३७	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	७३३	पार्वती सुनार	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस
२	७३२	सुक माया नेपाली	महिला	४५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	७३१	श्री माया विश्वकर्मा	महिला	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	८१२	शारदा गिरी	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस
२	८१६	रुद्र नाथ बराल	पुरुष	४४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	८१४	लक्ष्मी प्रसाद सुवेदी	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	८११	राजु पौडेल	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	८१५	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	८१३	लेखनाथ भट्टराई	पुरुष	५४	राष्ट्रिय जनमोर्चा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	८४३	कृष्ण मान ठुसाजु	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस
२	८४४	पुष्प राज सिम्देल	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस
३	८४९	गोपाल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	८४८	लेख नाथ पौडेल	पुरुष	५७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	८४६	रविन कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	८४५	हिराकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	८४२	योगेन्द्र कुवर	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	८४१	मणि लाल चालिसे	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	८४७	राजु पौडेल	पुरुष	४३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	८२२	मिना डकाल	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस
२	८२४	किरण गौतम	महिला	४०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	८२३	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	महिला	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	८२१	सरस्वती बस्ताकोटी	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	८३२	जुन माया गहतराज	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस
२	८३४	लक्ष्मी कौशल	महिला	४५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	८३३	राम देवी परियार	महिला	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	८३१	अमृता रसाइली	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	९१६	राम राज लामिछाने	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस
२	९१३	गोविन्द तुलाचन	पुरुष	५८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	९१२	यमुना गुरुङ्ग	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	९११	नुरप्रसाद गौतम भन्ने नरबहादुर क्षेत्री	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	९१४	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	३९	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
६	९१५	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	३८	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	९४९	सुरेश खवास	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस
२	९४१०	नन्द राम गिरी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस
३	९४६	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	९५४	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	५७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	९४४	आइत मान गुरुङ्ग	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	९४३	छेवाङ तामाङ	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	९४२	गणेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	९४१	टिका राम देवकोटा	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	९४७	तील बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	३८	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
१०	९४८	मिन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	७२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	९२५	राम माया मानन्धर	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस
२	९२३	दिल माया गुरुङ्ग	महिला	५७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	९२२	साहेबु नेशा	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	९२१	राजमोती न्यौपाने	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	९२४	देवी कुमारी थापा	महिला	३८	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	९३५	गिता नेपाली	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस
२	९३३	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	५२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	९३२	दुर्गा विश्वकर्मा	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	९३१	उजेली वि.क.	महिला	२१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	९३७	रोशनी वि.क.	महिला	२२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१०११	राज कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस
२	१०१६	महेन्द्र कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	६२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१०१२	सुर्य बहादुर बानीया	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१०१४	मनवीर गुरुङ्ग	पुरुष	८२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१०१५	हर्क बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६५	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	१०१३	जय राम आचार्य	पुरुष	४९	राष्ट्रिय जनमोर्चा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१०४२	सम्मर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस
२	१०४१	दिपक बहादुर थापा	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस
३	१०४९	नुना गुरुङ	पुरुष	३६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	१०४४	रिम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	१०४३	किरण प्रसाद भट्टचन	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	१०४५	भरतकाजी ढुङ्गाना	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
७	१०४६	देउ बहादुर पौडेल क्षेत्री	पुरुष	७७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	१०४८	कृष्ण रोक्का	पुरुष	४६	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
९	१०४१०	लिलाधर अधिकारी	पुरुष	५२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
१०	१०४७	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	४५	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१०२१	निसा मल्ल	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस
२	१०२६	सम्झना देवी अधिकारी	महिला	५५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१०२२	गोमती तमाङ्ग	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१०२४	इश्वरी वैरागी	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१०२५	रस कुमारी गुरुङ्ग	महिला	७४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	१०२३	यमा देवी पौडेल	महिला	४१	राष्ट्रिय जनमोर्चा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१०३१	प्रतिभा बि क पोख्रेल	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस
२	१०३५	शान्ती देवी परियार	महिला	४९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१०३२	सिता साकी	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१०३३	उषा नेपाली	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१०३४	सुमित्रा नेपाली	महिला	३२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ११

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१११४	मोहन प्रसाद वास्तोला	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस
२	१११३	देवेन्द्र वास्तोला	पुरुष	३९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	११११	हर्कमान विश्वकर्मा	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१११२	विकास वास्तोला	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१११५	सन्तोष वास्तोला	पुरुष	२४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	१११६	ध्रुव के.सी.	पुरुष	४३	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ११

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	११४८	राजेन्द्र बहादुर भट्टराई	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस
२	११४७	जंग बहादुर हमाल ठकुरी	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस
३	११४५	लोकराज आचार्य	पुरुष	५०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	११४६	मिन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	११४१	कुमार बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	११४२	विष्णु प्रसाद आचार्य	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	११४४	दया सागर लामिछाने	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	५१९३२५१	युव राज बास्तोला	पुरुष	२४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ११

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	११२४	तिर्थ कुमारी गुरुङ्ग	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस
२	११२३	मिठु माया गुरुङ्ग	महिला	६१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	११२१	इश्वरी कुमारी आचार्य	महिला	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	११२२	पार्वती बांस्तोला	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ११

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	११३४	दुकुरा देवी परियार	महिला	६२	नेपाली काँग्रेस
२	११३३	हेमा कुमारी नेपाली	महिला	३४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	११३१	सरिता वि.क	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	११३२	अञ्जना वि.क.	महिला	२४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१२१४	राम बहादुर कार्की	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस
२	१२१५	शृषिरम लामिछाने	पुरुष	६०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१२१२	मिन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१२१६	खड्ग बहादुर लाभाजु	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१२१३	रुद्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	१२११	दान बहादुर बस्नेत	पुरुष	४८	अखण्ड नेपाल पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१२४६	लोक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस
२	१२४५	राधेश्याम कोइराला	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस
३	१२४८	निर्मल बहादुर थापा	पुरुष	५६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	१२४७	देश भक्त के.सी.	पुरुष	२६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	१२४१	गोविन्द प्रसाद विमिरे	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	१२४२	भुवन प्रकाश आचार्य	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	१२४९	गज बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	१२४४	देवी सुब्बा गुरुङ्ग	पुरुष	६०	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
९	१२४३	पूर्ण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१२२२	सीतादेवी बास्तोला	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस
२	१२२३	शान्ती गुरुङ्ग	महिला	४८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१२२१	हिरा देवी लामिछाने	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१२३३	रोसमाया दमिनि	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस
२	१२३४	विष्णु विश्वकर्मा	महिला	३५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१२३१	मीना कुमारी कामी	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१२३५	जय देवी दमै	महिला	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१२३२	गुमादेवी परियार	महिला	५३	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१३१४	बजिर मान श्रेष्ठ	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस
२	१३१६	लेख बहादुर तामाङ	पुरुष	३६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१३१३	तिलक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१३१२	रामेश्वर कोइराला	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१३१५	हरी बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	१३११	बलराम सिग्देल	पुरुष	६४	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१३४६	दिपक गुरुङ्ग	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस
२	१३४५	राम बराल	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस
३	१३४१०	टंक प्रसाद भट्टराई	पुरुष	५७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	१३४९	रहिमुल्ला मियाँ	पुरुष	६१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	१३४३	चित्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	१३४४	मोहम्मद फारुक मियाँ	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	१३४२	अमिर मिया	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	१३४१	लाल बहादुर नेपाली	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	१३४८	मोहम्मद अलिमियाँ	पुरुष	५०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१०	१३४७	नौ बहादुर गुरुङ	पुरुष	५६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१३२३	तारा बराल	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस
२	१३२५	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	महिला	४८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१३२२	टिका कुमारी भण्डारी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१३२१	बसन्त विश्वकर्मा	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१३२४	चीनी माया नेपाली	महिला	४४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१३३३	हस्ती माया वि.क	महिला	६६	नेपाली काँग्रेस
२	१३३५	कमला वि.क	महिला	३४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१३३२	सकुन्तला परियार	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१३३१	भुन माया विश्वकर्मा	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१३३४	तारा परीयार	महिला	४२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१४१४	बोध बहादुर कार्की	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस
२	१४१८	प्रेम बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	६७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१४१३	खडक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१४१२	अमृत बहादुर कार्की	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१४१७	देवी लाल कडेल	पुरुष	५७	राष्ट्रिय जनमोर्चा
६	१४११	रामचन्द्र खड्का क्षेत्री	पुरुष	६०	अखण्ड नेपाल पार्टी
७	१४१६	खड्क बहादुर कामी	पुरुष	४४	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
८	१४१५	देवी थापा	महिला	३६	स्वतन्त्र
९	१४११०	कुमारी लो तामाङ्ग	महिला	३५	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१४४८	विष्णु प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस
२	१४४९	दिवस कुँवर	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस
३	१४४१५	जितेन्द्र जंग थापा	पुरुष	३३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	१४४१४	ढोल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	१४४६	शंकर देवी पौडेल	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	१४४७	थमन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	१४४५	मनिष के.सी.	पुरुष	२१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	१४४४	राजेन्द्र भण्डारी	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	१४४१३	देवी कला तुलाचन	महिला	४८	राष्ट्रिय जनमोर्चा
१०	१४४१२	पदम बहादुर कार्की	पुरुष	५५	राष्ट्रिय जनमोर्चा
११	१४४२	खिम बहादुर सार्की	पुरुष	५०	अखण्ड नेपाल पार्टी
१२	१४४१	देवी बहादुर बराल	पुरुष	४९	अखण्ड नेपाल पार्टी
१३	१४४३	नर मति लिम्बु	महिला	५७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च
१४	१४४११	नर बहादुर कामी	पुरुष	४६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१४२४	इन्द्र माया वानिया	महिला	५६	नेपाली काँग्रेस
२	१४२७	यसोदा के.सी भट्टराई	महिला	५२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१४२३	दिलमाया हमाल	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१४२२	शुष्मा त्रिपाठी	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१४२५	दुर्गा कुमारी गुरुङ्ग	महिला	३३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	१४२६	पिना कला क्षेत्री	महिला	३४	राष्ट्रिय जनमोर्चा
७	१४२१	रमादेवी खड्का	महिला	५७	अखण्ड नेपाल पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१४३४	सीता सार्की	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस
२	१४३६	सुन कमली कामी	महिला	६०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१४३३	मसिना बसेल वि.क.	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१४३२	शान्ति परियार	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१४३१	गोमा वि.क.	महिला	५०	अखण्ड नेपाल पार्टी
६	१४३५	चन्द्र कला विश्वकर्मा	महिला	३८	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१५११	टोप बहादुर थापा	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस
२	१५१५	प्रकाश पौडेल	पुरुष	४३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१५१३	भक्त बहादुर खत्री	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१५१२	रोम बहादुर भण्डारी	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१५१४	नरेश थापा	पुरुष	५९	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	१५१६	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	४०	राष्ट्रिय जनमोर्चा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१५४१	गणेश भण्डारी	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस
२	१५४२	प्रितम गुरुङ्ग	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस
३	१५४१०	तोरण बहादुर वानिया	पुरुष	४०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	१५४९	रुकु बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	१५४६	थम बहादुर सेन	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	१५४५	विर बहादुर भण्डारी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	१५४३	विर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	७९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	१५४४	बुद्धि मान गुरुङ्ग	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	१५४७	भक्त बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१०	१५४८	हरिमान गुरुङ्ग	पुरुष	५७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
११	१५४११	इन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	३७	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१५२१	अम्बिका पराजुली	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस
२	१५२४	पार्वती कार्की थापा	महिला	४४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१५२३	चिजा गुरुङ्ग	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१५२२	दिल माया के.सी.	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१५३१	लक्ष्मी बराईली	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस
२	१५३४	मन्दिरा परियार	महिला	३३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१५३३	लक्ष्मी परियार	महिला	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१५३२	कुसुम वि.क.	महिला	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१५३५	फूलमाया दर्जी	महिला	३२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	१५३६	देव कला सुनार	महिला	४९	राष्ट्रिय जनमोर्चा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१६१३	पदम सिं गुरुङ्ग	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस
२	१६१५	जीवन प्रसाद आचार्य	पुरुष	३९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१६१४	दुर्गा प्रसाद आचार्य	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१६१२	डण्डी राज आचार्य	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१६१६	हर्क बहादुर भुजेल	पुरुष	४१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	१६११	होम बहादुर खड्का	पुरुष	६३	अखण्ड नेपाल पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१६४४	पुष्प राज तिम्लीना	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस
२	१६४३	सोम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	७४	नेपाली काँग्रेस
३	१६४८	मेहर मान थापा क्षेत्री	पुरुष	६७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	१६४७	राजेश गुरुङ्ग	पुरुष	४४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	१६४६	मन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	१६४५	निर्मल आचार्य	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	१६४२	मोति लाल आचार्य	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	१६४१	नन्द लाल शर्मा	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	१६४९	रामकृष्ण परियार	पुरुष	४२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१६२३	मन्जु श्री थापा	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस
२	१६२५	गुमा देवी अधिकारी	महिला	४६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१६२४	शान्ती चर्माकार	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१६२२	सुनिता थापा	महिला	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१६२६	रिता भुजेल	महिला	३१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	१६२१	खेम कुमारी जि. सी.	महिला	४६	अखण्ड नेपाल पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१६३२	ओम माया नेपाली	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस
२	१६३४	विष्णु देवी नेपाली	महिला	३९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१६३३	गुमा परियार	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१६३१	उमा वि.क.	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१७१४	पुण्डरी प्रसाद बराल	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस
२	१७१५	तिर्थ राज अधिकारी	पुरुष	५७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१७११	मनु माया खत्री	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१७१२	चन्द्र बहादुर पोखरेल	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१७१८	राम प्रसाद शर्मा (पौडेल)	पुरुष	५५	राष्ट्रिय जनमोर्चा
६	१७१३	विष्णु प्रसाद शर्मा	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (संयुक्त)
७	१७१७	दिपक भण्डारी	पुरुष	४०	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१७४५	विनम गुरुङ्ग	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस
२	१७४४	विक्रम भण्डारी	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस
३	१७४६	वैकुण्ठ भण्डारी	पुरुष	४८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	१७४७	शान्ता देवी गुरुङ्ग	महिला	५५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	१७४२	इश्वरी प्रसाद लम्साल	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	१७४१	देव राज भण्डारी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	१७४३	रन बहादुर दमै	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	१७४१०	चित्र लाल पनेरु	पुरुष	५३	राष्ट्रिय जनमोर्चा
९	१७४९	गोविन्द प्रसाद पाण्डे	पुरुष	५७	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
१०	१७४८	चेतन प्रकाश गुरुङ्ग	पुरुष	६५	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१७२३	विन्दु कार्की	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस
२	१७२४	राधिका कुमारी शाही	महिला	४१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१७२१	उर्मिला कार्की	महिला	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१७२६	पार्वती कुमारी पाठक	महिला	४२	राष्ट्रिय जनमोर्चा
५	१७२५	दुर्गा देवी लम्साल	महिला	३८	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१७३२	रेखा परियार	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस
२	१७३३	तारा परियार	महिला	४०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१७३१	लाल माया वि.क	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१७३४	अप्सरा सार्की	महिला	४९	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१८१५	भरत बहादुर थापा	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस
२	१८१७	रण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	५७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१८१६	टिका राम तिमिल्लीना	पुरुष	९२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१८१८	बल बहादुर खड्का	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१८१४	कुल बहादुर नेपाली	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)
६	१८१३	विर बहादुर थापा	पुरुष	६१	अखण्ड नेपाल पार्टी
७	१८११	झपट बहादुर थापा	पुरुष	७१	स्वतन्त्र
८	१८१९	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पुरुष	४४	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१८४५	तुल बहादुर भुजेल	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस
२	१८४६	तीर्थ बहादुर थापामगर	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस
३	१८४९	ज्ञान बहादुर थापा	पुरुष	५३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	१८४१०	हरि प्रसाद लम्साल	पुरुष	३५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	१८४८	दुर्गा दत्त तिमिल्सिना	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	१८४७	भुपाल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	१८४११	हर्क बहादुर तिमिल्सिना	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	१८४१२	राम बहादुर तमाङ	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	१८४	कुल प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)
१०	१८४३	नारायण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	६१	अखण्ड नेपाल पार्टी
११	१८४२	भरत बहादुर थापा	पुरुष	६५	स्वतन्त्र
१२	१८४१	राम प्रसाद गौतम	पुरुष	४२	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१८२२	सोभा देवी तिमिल्सिना	महिला	६२	नेपाली काँग्रेस
२	१८२४	भोज कुमारी थापा	महिला	३९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१८२३	हरि माया गौतम	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१८२५	ज्योती तिमिल्सिना	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१८३१	सम्झना नेपाली	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस
२	१८३४	सरला नेपाली	महिला	३२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१८३२	विष्णु माया दमै	महिला	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१८३३	सम माया चर्मकार	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१८२१	सिता नेपाली	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१९१४	पुष्पेन्द्र पाण्डे	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस
२	१९१६	शोभा मोहन पौडेल	पुरुष	४८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१९१२	कर्ण बहादुर गर्बुजा पुन	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	१९१३	चित्र बहादुर के.सी.	पुरुष	६३	अखण्ड नेपाल पार्टी
५	१९१५	मन बहादुर फकामी पुन	पुरुष	५५	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१९४६	लोकनाथ पौडेल	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस
२	१९४७	दुर्गा दत्त बास्तोला	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस
३	१९४१०	कोमल प्रसाद शर्मा बाँस्तोला	पुरुष	५८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	१९४११	कृष्ण प्रसाद गौतम	पुरुष	५९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	१९४१	निर्मल प्रसाद बाँस्तोला	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	१९४२	सविन जि.सी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	१९४४	तिला देवी गौतम	महिला	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	१९४५	तिल कुमारी कार्की	महिला	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	१९४८	दिपक के.सी.	पुरुष	३१	अखण्ड नेपाल पार्टी
१०	१९४३	कृष्ण प्रसाद गौतम	पुरुष	३४	अखण्ड नेपाल पार्टी
११	१९४९	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	५८	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१९२३	ज्योती पौडेल	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस
२	१९२५	कोपिला के.सी	महिला	४६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१९२१	अम्बिका ढुंगाना	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१९१२	माता भण्डारी	महिला	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१९२२	देबु कुमारी भट्टराई (आचार्य)	महिला	३७	अखण्ड नेपाल पार्टी
६	१९२४	चन्द्रा रोका	महिला	४६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१९३३	मिना नेपाली	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस
२	१९३५	तारा परियार	महिला	३८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	१९३१	गंगा साकी	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१९३२	डिलमाया दमै	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१९३४	मन माया नेपाली	महिला	५६	अखण्ड नेपाल पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२०१४	महेन्द्र अधिकारी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस
२	२०१५	सिम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२०१३	डिल्ली राम न्यौपाने	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२०१२	नेत्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२०११	यादव गौतम	पुरुष	४४	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२०४५	लेख बहादुर खत्री	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस
२	२०४६	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस
३	२०४८	भिम प्रसाद वाँस्तोला	पुरुष	५७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	२०४९	मोती प्रसाद पौडेल	पुरुष	५८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	२०४३	तोक बहादुर के.सी.	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	२०४४	टिका राम विश्वकर्मा	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	२०४१	तील बहादुर कामी	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	२०४२	अनिल अधिकारी	पुरुष	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	२०४७	इश्वर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२०२४	डम्बर कुमारी गुरुङ्ग	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस
२	२०२५	लक्ष्मी देवी सुवेदी	महिला	५०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२०२३	आइत कुमारी दमै	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२०२२	विष्णु खड्का	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२०२१	सावित्री बराल	महिला	३४	अखण्ड नेपाल पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२०३३	शर्मिला सुनार	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस
२	२०३५	मन्वुजा वि.क.	महिला	४२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२०३२	इन्दिरा दर्जी	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२०३१	शान्ति देवी दमाई	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२०३४	चन्द्र कुमारी नेपाली	महिला	५६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २१

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२११५	केवल गिरी	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस
२	२११४	खगराज आचार्य	पुरुष	५०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२११३	श्रीराम सुवेदी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२११६	धन बहादुर कार्की	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२११७	टिकाराम अधिकारी	पुरुष	५०	राष्ट्रिय जनमोर्चा
६	२१११	चेत बहादुर मल्ल	पुरुष	५८	अखण्ड नेपाल पार्टी
७	२११२	रघु नाथ पराजुली	पुरुष	५७	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २१

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२१४६	केशव राज पौडेल	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस
२	२१४५	नव राज सुवेदी	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस
३	२१४३	नन्द लाल अधिकारी	पुरुष	५१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	२१४४	राम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	३९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	२१४१	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	२१४२	भरत भट्टराई	पुरुष	२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	२१४८	लक्ष्मण प्रसाद आचार्य	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	२१४९	डिल्ली राज आचार्य	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	२१४७	कुलचन्द्र कामी	पुरुष	५४	राष्ट्रिय जनमोर्चा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २१

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२१२३	लक्ष्मी जि.सी	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस
२	२१२२	अम्बिका थापा	महिला	४०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२१२१	खेम कुमारी गिरी	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२१२४	रीता ठकुरी	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २१

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२१३३	सुमित्रा परियार	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस
२	२१३२	सिता देवी वि.क.	महिला	३६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२१३१	छलि माया सुनार	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२१३४	सरस्वती दर्जी	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२२११	अशोक गुरुङ्	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस
२	२२१३	मित्रलाल बराल	पुरुष	६८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२२१२	केशव पौडेल	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२२१५	भिम नाथ बराल	पुरुष	७१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२२१४	प्रकाश बराल	पुरुष	३१	राष्ट्रिय जनमोर्चा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२२४१	मातृका प्रसाद बराल	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस
२	२२४२	सन्तोष दिवाली	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस
३	२२४५	ओम प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	५८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	२२४६	चेत भक्त शर्मा बराल	पुरुष	६२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	२२४३	कृष्ण प्रसाद बराल	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	२२४४	राजेन्द्र प्रसाद बराल	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	२२४८	लोक राज शर्मा बराल	पुरुष	७३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	२२४७	घनश्याम विश्वकर्मा	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२२२१	ओम कुमारी गुरुङ्गा	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस
२	२२२३	धन कुमारी शर्मा	महिला	५०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२२२२	कमला बराल	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२२२४	सुमित्रा सुनार	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२२३१	चन्द्र कुमारी कामी	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस
२	२२३३	सीता बि.क कामी	महिला	३९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२२३२	सिता कुमारी बि.क.	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२२३४	ढुकु माया विश्वकर्मा	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२३१४	विष्णु प्रसाद पराजुली	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस
२	२३१३	दाम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२३१२	भुमी प्रसाद पराजुली	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२३११	पूर्ण खर सुनार	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२३१६	पुर्णखर अधिकारी	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)
६	२३१५	कुल बहादुर भुजेल	पुरुष	५३	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२३४८	भरत राज भण्डारी	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस
२	२३४७	दुर्गा बहादुर घले	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस
३	२३४६	लोक नाथ पराजुली	पुरुष	५७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	२३४५	तारा नाथ पराजुली	पुरुष	५३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	२३४४	विष्णु प्रसाद दाहाल	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	२३४३	घनश्याम पराजुली	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	२३४१	नर बहादुर पराजुली क्षेत्री	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	२३४२	तारानाथ पराजुली	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	२३४९	लोक बहादुर कामी	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२३२४	गिता कुमारी क्षेत्री	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस
२	२३२३	लोक कुमारी क्षेत्री	महिला	४३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२३२२	विमला पौडेल	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२३२१	हरिमाया पराजुली	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२३३४	याम कुमारी सुनार	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस
२	२३३३	गिता देवी विश्वकर्मा	महिला	४२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२३३२	टिका माया सुनार	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२३३१	सिता सुनार	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२४१२	भरत बहादुर अधिकारी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस
२	२४१३	ओम प्रसाद सुवेदी	पुरुष	४७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२४१४	बल राम सुवेदी	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२४११	लालु प्रसाद अधिकारी	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२४१५	होम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४१	राष्ट्रिय जनमोर्चा
६	२४१६	मिन बहादुर बस्नेत	पुरुष	४२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२४४४	पदम लाल वस्ताकोटी	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस
२	२४४३	नरहरी दाहाल	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस
३	२४४६	सोवनाथ भट्टराई	पुरुष	३०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	२४४७	अग्नी धर त्रिपाठी	पुरुष	४३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	२४४८	गणेश बहादुर सुनार	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	२४४९	गणेश भक्त वास्ताकोटी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	२४४२	राम प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	२४४१	जगत प्रसाद सुवेदी	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	२४४५	प्रमेश्वर सुवेदी	पुरुष	२६	नेपाल परिवार दल
१०	२४४१०	आविष्कार सुवेदी	पुरुष	२३	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
११	२४४११	सुर्य बहादुर परियार	पुरुष	३१	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२४२२	शान्ती देवी तिमिल्सिना	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस
२	२४२३	सन्तु देवी सुवेदी	महिला	३७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२४२४	चित्रा देवी भट्टराई	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२४२१	मेनुका अधिकारी	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२४३६	बुद्धि सरा परियार	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)
६	२४२५	विन्दु अधिकारी	महिला	६७	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२४३२	इन्द्र कुमारी कामी	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस
२	२४३३	मिना नेपाली	महिला	४०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२४३४	फू माया साकी	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२४३१	हर्कली दमै परियार	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२४३७	बवीता नेपाली	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी-लेनिनवादी)
६	२४३५	निमला साकी नेपाली	महिला	३८	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२५१४	दान बहादुर थापा	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस
२	२५१६	शोभाकर तिम्लीना	पुरुष	६८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
३	२५१३	माधव शरण पौडेल	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२५१५	टेक बहादुर थापा	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२५१८	तम बहादुर रोका	पुरुष	५१	राष्ट्रिय जनमोर्चा
६	२५१२	अम्बर बहादुर थापा	पुरुष	५७	अखण्ड नेपाल पार्टी
७	२५१७	बाबुराम अधिकारी	पुरुष	४६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
८	२५११	चिरिन्जिबी अधिकारी	पुरुष	३६	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२५४६	अर्जुन पौडेल	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस
२	२५४५	दिपक बहादुर थापा	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस
३	२५४१०	दल बहादुर कुंवर	पुरुष	४७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	२५४९	जीत बहादुर कार्की	पुरुष	४८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	२५४३	आरती अधिकारी सापकोटा	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	२५४४	दुर्गा प्रसाद तिमिना	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	२५४८	दिपक बहादुर पराजुली	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	२५४७	गंगा बहादुर कुंवर	पुरुष	७७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	२५४११	सविना थापामगर	महिला	२६	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१०	२५४१२	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	५७	राष्ट्रिय जनमोर्चा
११	२५४२	टिकाराम तिमिना	पुरुष	६७	अखण्ड नेपाल पार्टी
१२	२५४१	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	६३	अखण्ड नेपाल पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२५२२	भोज कुमारी त्रिपाठी	महिला	५७	नेपाली काँग्रेस
२	२५२४	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	४५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२५२१	सिता गुरुङ्ग	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२५२३	सिता घर्ती क्षेत्री	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२५२५	सपना जैसी	महिला	२८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	२५२६	तुल देवी रोका	महिला	४७	राष्ट्रिय जनमोर्चा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२५३२	विमला सुचिकार	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस
२	२५३३	तारा विश्वकर्मा	महिला	४६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२५३१	चित्र कुमारी कामी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२५३४	पुनम सार्की	महिला	३५	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
५	२५३५	बेल माया त्रि.क.	महिला	४०	राष्ट्रिय जनमोर्चा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२६१६	मुरारी शर्मा	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस
२	२६१४	नारायण प्रसाद बराल	पुरुष	६१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
३	२६१७	मेघराज भण्डारी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२६१२	ईन्द्र बहादुर घर्ती	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२६१३	मेघ बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	२६१५	मिम बहादुर रानाभाट	पुरुष	६३	स्वतन्त्र
७	२६१८	तिलक प्रसाद बराल	पुरुष	४८	स्वतन्त्र
८	२६११	वी माया विश्वकर्मा	महिला	४६	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२६४७	हेम बहादुर बन्जराभाट	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस
२	२६४८	नरेन्द्र थापा	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस
३	२६४५	राम कृष्ण जि.सी	पुरुष	६०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	२६४६	खडक बहादुर रानाभाट	पुरुष	५२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	२६४१०	बल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	२६४९	माहादेव रानाभाट	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	२६४१	कुल बहादुर परियार	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	२६४२	टिकाराम अधिकारी	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	२६४३	इम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६६	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१०	२६४४	दुर्ग बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५९	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
११	२६४११	श्रीधन राई	पुरुष	६५	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२६२४	निर्मला डुङ्गाना	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस
२	२६२३	मुरली थापा	महिला	६६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२६२५	टंका मगर	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२६२२	सारदा रानाभाट	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२६२१	नर माया गुरुङ्ग	महिला	४७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२६३२	अन्जना वि.क.	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस
२	२६३१	सर्मिला विश्वकर्मा (सुनार)	महिला	३२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२६३३	संविता परियार	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२७१२	पुर्ण कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस
२	२७१७	कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	४३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२७११	बोध राज लामिछाने	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२७१५	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२७१३	प्रभा मिलन घिमिरे	महिला	४४	राष्ट्रिय जनमोर्चा
६	२७१६	लाल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६४	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
७	२७१४	अर्जुन क्षेत्री	पुरुष	४१	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२७४३	प्रेम प्रसाद बराल	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस
२	२७४४	शेखर नाथ लामिछाने	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस
३	२७४१०	भूमि चन्द्र घिमिरे	पुरुष	३५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	२७४९	शिव राज तिमिल्सेना	पुरुष	५३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	२७४१	हिरामणी लामिछाने	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	२७४२	कृष्ण प्रसाद पराजुली	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	२७४५	वसन्त राज लामिछाने	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	२७४६	आत्मा राम सुवेदी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	२७४७	हुम बहादुर परियार	पुरुष	४२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१०	२७४८	कृष्ण बहादुर रानाभाट	पुरुष	४१	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२७२२	बुद्धि माया रिजाल	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस
२	२७३४	राममाया परियार	महिला	३९	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२७२१	नारायणी भट्टराई	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२७२३	पातलि कुमाल	महिला	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२७२४	ज्योती तामाङ्ग	महिला	४२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२७३२	सरस्वती साकी	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस
२	२७२५	सिता भण्डारी	महिला	४१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२७३१	सुस्मिता खड्का	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२७३३	तुलसी परियार	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२८११	विकाश लामा गुरुङ्ग	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस
२	२८१३	निर्मल सुनार	पुरुष	३४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२८१२	भोज राज भुर्तेल	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२८१४	कृष्ण कुमार जैसी तिवारी	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२८४२	राधाकृष्ण तिवारी	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस
२	२८४१	राजेश अधिकारी	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस
३	२८४६	विष्णु प्रसाद तिवारी	पुरुष	६४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	२८४५	बैत बहादुर क्षेत्री(अधिकारी)	पुरुष	४५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	२८४४	पुष्प राज त्रिपाठी	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	२८४३	मगल बहादुर सार्की	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	२८४७	सुनिता ढकाल	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	२८४८	त्रिलोचन कडेल	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२८२१	शिव कुमारी त्रिपाठी	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस
२	२८२३	अम्बिका बुढाथोकी	महिला	४०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२८२२	गिता देवी तिमल्सेना	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२८२४	निर्मला सुवेदी त्रिपाठी	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२८३१	इन्द्र कला कामी	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस
२	२८३३	कल्पना परीयार	महिला	२६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२८३२	अनिता नेपाली	महिला	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२८३४	सुक माया सार्की	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२९१६	दिप मणि भण्डारी	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस
२	२९१४	चेत बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
३	२९१५	चिज कुमारी सुनार	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२९१८	ओम बहादुर थापा मगर	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२९१३	लक्ष्य बहादुर कुमाल	पुरुष	३०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	२९१७	मन बहादुर थापा	पुरुष	६३	राष्ट्रिय जनमोर्चा
७	२९१२	याम बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	५०	अखण्ड नेपाल पार्टी
८	२९११	श्रीप्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	५१	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२९४९	मोतीलाल सुनार	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस
२	२९४१०	सन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस
३	२९४६	थल बहादुर पाण्डे थापा	पुरुष	६५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	२९४५	हेम बहादुर वानिया	पुरुष	६५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	२९४८	धन बहादुर कामी	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	२९४७	मोहन सिंह गुरुङ्ग	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	२९४१२	अनुच गुरुङ्ग	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	२९४११	गणेश बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	२९४२	वीर बहादुर खत्री	पुरुष	५०	अखण्ड नेपाल पार्टी
१०	२९४१	तेज प्रसाद भण्डारी	पुरुष	५४	अखण्ड नेपाल पार्टी
११	२९४३	राम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४७	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
१२	२९४४	विर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५८	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२९२४	लाल माया कुमाल	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस
२	२९२२	निर्मला पौडेल	महिला	५४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२९२३	कल्पना गुरुङ्गा	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२९२५	नन्द कुमारी विश्वकर्मा	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२९२१	सिता गुरुङ्गा	महिला	३२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२९३३	कल्पना केडेल परियार	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस
२	२९३१	मन कुमारी सुनार	महिला	५६	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	२९३२	सरस्वती परियार	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२९३४	देवी विश्वकर्मा	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ३०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३०१४	दुर्गा प्रसाद सुवेदी	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस
२	३०१५	श्री राम पोखरेल	पुरुष	५२	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
३	३०१२	संगीता पुन	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३०१६	माधव प्रसाद तिवारी	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	३०१३	पूर्ण शिंह गुरुङ्ग	पुरुष	६१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६	३०१८	पार्वती ढकाल	महिला	५३	राष्ट्रिय जनमोर्चा
७	३०१७	मोहन बहादुर थापा	पुरुष	५६	अखण्ड नेपाल पार्टी
८	३०११	खेम राज बास्तोला	पुरुष	४८	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ३०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३०४५	सीता पौडेल	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस
२	३०४४	विनोद प्रसाद लामिछाने	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस
३	३०४७	सोमलाल कडेल	पुरुष	६०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	३०४६	चोला प्रसाद बराल	पुरुष	४७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	३०४२	भरतराज न्यौपाने	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	३०४१	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	३०४९	पृथ्वी नारायण कुँवर	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	२३४८	नारायण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	३०४३	नारायण बहादुर गुरुङ	पुरुष	५३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१०	३०२५	विष्णु माया पन्थी	महिला	५४	अखण्ड नेपाल पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ३०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३०२२	धन सुबा गुरुङ्ग	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस
२	३०२४	सारादा वास्तोला	महिला	५०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३०२१	बुधि माया गुरुङ्ग	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३०२३	कृपा पौडेल	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ३०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३०३२	कल्पना देवी नेपाली	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस
२	३०३३	रमा नेपाली,(सर्कीनी)	महिला	४३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३०३१	कौसिला देवी सुनार	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३०३४	शान्ति वि.क. (माहार)	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ३१

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३११४	शरद राज सुवेदी	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस
२	३११६	कमल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	६०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३११५	सुरेन्द्र कंडेल	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३११३	बलराम तिवारी	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	३१२१७	गंगा प्रसाद त्रिपाठी	पुरुष	५१	राष्ट्रिय जनमोर्चा
६	३१११	हरि प्रसाद ढकाल	पुरुष	४५	अखण्ड नेपाल पार्टी
७	३११८	नारायण हरी तिवारी	पुरुष	३७	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
८	३११२	उम नाथ तिवारी	पुरुष	४५	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ३१

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३१४५	रवि राज कडेल	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस
२	३१४४	लेखनाथ ढकाल	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस
३	३१४९	बिष्णु बहादुर भुजेल	पुरुष	६८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	३१४८	पुर्ण खर पाण्डे	पुरुष	५१	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	३१४६	पुर्ण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	३१४७	रवी मोहन तिवारी	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	३१४२	प्रकाश सापकोटा	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	३१४३	हेम बहादुर सापकोटा	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	३१४१२	दामोदर पाण्डे	पुरुष	३२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१०	३१४१०	सावित्री भुजेल	महिला	४९	राष्ट्रिय जनमोर्चा
११	३१४१	अरुण अधिकारी	पुरुष	४४	अखण्ड नेपाल पार्टी
१२	३१४११	ध्रुव राज कडेल	पुरुष	३०	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ३१

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३१२२	मिना कुमारी ढुङ्गाना	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस
२	३१२४	सावित्री भण्डारी	महिला	५४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३१२३	मैना देवी थापा	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३१२१	हरी देवी अधिकारी	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	३१२५	शान्ती गुरुङ्ग	महिला	३७	राष्ट्रिय जनमोर्चा

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ३१

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	४९२४४२८	विना साकि	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस
२	३१२४	विष्णु सुनार	महिला	३०	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३१३३	विन्दु परियार	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३१३१	दिपा विश्वकर्मा	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	३१३५	लक्ष्मी सुनार	महिला	४०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ३२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३२१४	अङ्कल बहादुर कार्की	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस
२	३२१२	खम बहादुर पुन	पुरुष	४८	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३२११	श्री प्रसाद पन्थी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३२१५	हरि प्रसाद धमला	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	३२१३	कमल तिलिजा(पुन)	पुरुष	३१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ३२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३२४८	धर्म बहादुर बस्नेत	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस
२	३२४७	मिन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस
३	३२४४	गोविन्द प्रसाद पगेनी	पुरुष	६७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	३२४३	विष्णु प्रसाद तिवारी	पुरुष	५३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	३२४१	यज्ञ प्रसाद अधिकारी	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	३२४२	अर्जुन मल्ल	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	३२४१०	श्रवणराज वाग्ले	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	३२४९	याम बहादुर वि.क.	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	३२४५	दिनेश गुरुङ्ग	पुरुष	२८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१०	३२४६	डिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६४	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ३२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३२२४	नर माया गुरुङ्ग	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस
२	३२२२	विष्णु माया धमला	महिला	५५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३२२१	मन माया लामा	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३२२५	विष्णु गुरुङ्ग	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	३२२३	शुभद्रा बस्नेत क्षेत्री	महिला	४७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ३२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३२३४	शोभा वि.क.	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस
२	३२३२	सुन माया नेपाली	महिला	४७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३२३१	बसन्ती कामी	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३२३५	मन माया वि.क.	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	३२३३	दुर्गा देवी सुनार	महिला	४६	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ३३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३३१४	भोजराज आचार्य	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस
२	३३१५	शिव प्रसाद आचार्य	पुरुष	४३	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३३१७	गोपाल पुन	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३३१६	अमृतश्वर अधिकारी	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	३३११	रेशम प्रसाद गिरी	पुरुष	६३	अखण्ड नेपाल पार्टी
६	३३१८	चेत बहादुर महत	पुरुष	४३	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
७	३३१३	विष्णु प्रसाद आचार्य	पुरुष	६३	स्वतन्त्र
८	३३१२	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	३४	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ३३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३३४२	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस
२	३३४१	राम चन्द्र अधिकारी	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस
३	३३४३	लिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
४	३३४६	दिपक राज लामिछाने	पुरुष	३४	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
५	३३४७	नर बहादुर फकामी मगर	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	३३४८	चीन बहादुर वि.क.	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	३३४४	विदुर राज अधिकारी	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	३३४५	सोम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	३३४९	नारायण बहादुर मगर	पुरुष	५७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१०	३३४१०	श्रीधर पौडेल	पुरुष	३३	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ३३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३३२१	दुर्गा देवी के.सी. (थापा)	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस
२	३३२२	शान्ति देवी आचार्य	महिला	३७	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३३२४	सुष्मा आचार्य	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३३२३	कमला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	३३२५	कमला गुरुङ्ग	महिला	३२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

निर्वाचन आयोग
स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४
मनोनयन दर्ताको रिपोर्ट (रुजु भएको)

प्रिन्ट मिति : □□□□.□□.□□

जिल्ला कास्की स्थानीय तह पोखरा लेखनाथ महानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ३३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३३३१	मैना सार्की	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस
२	३३३२	शोभा सार्की	महिला	४५	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेनिनवादी)
३	३३३३	कल्पना वि.क.	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३३३४	चन्द्र माया परियार	महिला	२६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल